
JID: PCR07ETRfo80004327 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 
odbor služby dopravní policie 
 

  

 
 

 
30. dubna 24 
728 99 Ostrava 
 
 
Tel.: 974 721 259 
Fax:  
Email: krpt.osdp.podatelna@pcr.cz 
ID DS: n5hai7v 

 380.4430.80004813 

 

Č. j.  KRPT-290961-1/ČJ-2019-0700DP Ostrava 9. ledna 2020 
Počet stran: 1  
 

 
ATELIS - ateliér liniových staveb 
Hviezdoslavova 14/1 
783 02 Olomouc-Nemilany 

 

 
 
Drážní cylostezka Moravský Beroun - Dvorce  - sdělení 
 
 
 
 Odbor služby dopravní policie Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
obdržel Vaší žádost o vyjádření k vyhledávací studii k vytvoření bezpečné  a funkční 
infrastruktury pro cyklistickou dopravu spojující Moravský Beroun s obcí Dvorce (okr. 
Bruntál), která využívá těleso zrušené úzkorozchodné dráhy. Součástí žádosti byla 
projektová dokumentace, která obsahovala Stručný technický popis, Přehlednou mapu 
a Přehlednou situaci. 
 Úvodem upozorňujeme, že policie nedisponuje zákonnou kompetencí vydat 
stanovisko ke studii. Po prostudování předložené dokumentace tedy sdělujeme, že 
stanovisko bude vydáno v rámci stavebního řízení ve stupni DUR, či DSP. Dále 
sdělujeme, že v rámci místní příslušnosti spadající pod KŘP MSK nemáme předběžně 
námitek proti vedení trasy.  Projektová dokumentace pro další stupně stavebního 
řízení musí respektovat požadavky příslušných platných  ČSN, zákonů, vyhlášek či 
Technických podmínek. 
 
 
   
Zpracoval: 
kpt. Bc. Martin Šimek 

  

  vedoucí odboru 
  z r. kpt. Mgr. René Klímek 
  kpt. Mgr. René Klímek 

podepsáno elektronicky 
 
 

  
 


		2020-01-09T13:34:48+0000
	kpt. Mgr. René Klímek
	Z rozkazu




